
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО   РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

29 ноября 2017 г.                     пгт. Большая Мурта                            №  879 

 
О  внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского 

района от 26.12.2012 г. № 1495 «Об  образовании  избирательных участков для 

проведения голосования  и  подсчета  голосов  избирателей   на всех выборах, 

проводимых на территории  Большемуртинского района  (в редакции 

постановлений администрации района от 01.04.2014 № 410, от 16.05.2014 № 638, 

от  14.07.2014 № 956,от 21.07.2014 № 983, от 18.08.2014 №1132, от 07.07.2015 № 

625, от 12.06.2016 г. № 298, от 29.09.2017 № 728) 
 

         В соответствии со статьей 19  Федерального Закона от 12.06.02 г № 67-ФЗ 

"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации", по согласованию с территориальной 

избирательной комиссией Большемуртинского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1. Внести в приложение к постановлению администрации Большемуртинского 

района от 26.12.2012 г. № 1495 «Об  образовании  избирательных участков для 

проведения голосования  и  подсчета  голосов  избирателей   на всех выборах, 

проводимых на территории  Большемуртинского района  (в редакции 

постановлений администрации района от 01.04.2014 № 410, от 16.05.2014 № 638, 

от  14.07.2014 № 956,от 21.07.2014 № 983, от 18.08.2014 №1132, от 07.07.2015 № 

625, от 12.06.2016 г. № 298, от 29.09.2017 № 728) следующие изменения: 

 в приложении к постановлению сведения о Казанском избирательном 

участке № 1020 изложить в следующей редакции: 

 «Казанский избирательный участок № 1020     

Границы избирательного участка: деревня Казанка.       

Помещение для голосования: д. Казанка, ул. Центральная, 31. 

Место нахождения участковой избирательной  комиссии: д. Казанка, ул. 

Центральная, 31.». 

 2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию (обнародованию) в установленном порядке. 

 

 

Глава района                                                                                    В.В. Вернер 


